2021 年 4 月吉日

お取引先企業の皆様へ

藤 田 観 光 株 式 会 社

  箱根小涌園ユネッサン

箱根小涌園ユネッサン「特別前売り入場券」のご案内

謹啓 陽春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は箱根小涌園を格

別にお引立て賜り誠にありがとうございます。

箱根小涌園ユネッサンでは、新型コロナウィルス感染症拡大防止策としてご入場時手指

の消毒や検温、ソーシャル・ディスタンスの保持、館内消毒などの様々な対策を行い、安

心してご利用いただけるよう最善の環境づくりに努め、お客さま・スタッフの安全を第一

に営業を行っております。

コロナ禍の収束が見えない中ではございますが、自粛など各種要請が落ち着いた際のリ

フレッシュにご活用いただきたく、本年も箱根小涌園ユネッサンの「特別前売り入場券」

をご用意させていただきました。

是非、この機会に従業員の皆様ならびにご家族ご友人の皆様にご利用を賜り、自粛疲れ

の発散の一助となればと、下記の通りご案内いたします。大変お手数かと存じますが、従

業員の皆様にご案内いただき添付の「特別入場前売券 申込書」に記載いただき、ご送付

賜りたくお願い申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

本件に関するお問い合せ
箱根小涌園ユネッサン

TEL.0460-82-4118 FAX.0460-82-4135

申し込みと入金確認はこちら

申 込 方 法 別紙申込書にご記入の上、下記 FAX 番号までお送り下さいませ。

有 効 期 限 2021 年 12 月 31 日まで有効 ※ご利用除外日なし

料   金

箱根小涌園ユネッサン パスポート入場（ユネッサン＆元湯 森の湯利用）

おとな 通常 3,500 円 → 特別前売価格 1,800 円（中学生以上）

こども 通常 1,800 円 → 特別前売価格 1,200 円（3 歳～小学生）

※いずれも消費税、入湯税込 ※10 枚以上でお申し込みください

商 品 内 容
・｢ユネッサン（水着エリア）&森の湯（裸エリア）｣のご利用入場券

・館内着、バスタオル、フェイスタオルは有料レンタルをご用意しています

TEL.0460-82-4113 FAX.0460-82-4131